ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL PREDIO QUE 
FORMA PARTE DE LA  PARCELA D30-A, SUB LOTE 
2, CONFORMANTE DE UN AREA MAYOR INSCRITA 
EN LA FICHA 81952 HOY PARTIDA ELECTRONICA 
N° 49071821 DEL EX FUNDO BUENA VISTA BAJA,  
DISTRITO DE LURIN, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA; CON UN ÁREA DE 171.80 M2 (CIENTO 
SETENTA Y UNO PUNTO OCHENTA METROS 
CUADRADOS); APARECIENDO COMO TITULAR 
REGISTRAL: COMPLEJO AGROINDUSTRIAL DE 
LURIN E.P.S., QUIEN NO APARECE REGISTRADA 
EN RUC-SUNAT Y EN PERSONAS JURIDICAS DE 
LOS REGISTROS PUBLICOS, POR CUYA RAZON  
SE NOTIFICÓ A LA DIRECCION QUE APARECE EN

[...]

INMUEBLE DENOMINADO PARCELA D-27 PARTE 
DE LA U.C. 03028 UBICADO EN EL VALLE DE LURIN, 
SECTOR BUENAVISTA, ALTURA KILOMETRO 34 
DE LA ANTIGUA PANAMERICANA SUR AL LADO 
IZQUIERDO EN SENTIDO NORTE SUR, DISTRITO 
DE LURIN, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
CON UN AREA DE 1,889.24 M2 (MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PUNTO VEINTICUATRO METROS 
CUADRADOS), QUE SE ENCUENTRA DENTRO 
DE UN AREA MAYOR INSCRITA EN LA PARTIDA 
ELECTRONICA N° 07082250 DEL REGISTRO DE 
PREDIOS DE LA ZONA REGISTRAL N° IX SEDE 
LIMA; DEBIENDO NOTIFICARSE A  LOS TITULARES 
REGISTRALES:  ALDO OLCESE PACHAS, IRIS

[...]

celebrada el 15 de abril de 2025 acordó por unanimidad de 
los accionistas reducir el capital social de la Sociedad, bajo la 
modalidad contemplada en el numeral 1 del artículo 216 de la 
Ley General de Sociedades (la entrega a sus titulares del valor 
nominal amortizado), en la suma de S/ 932,000.00 (novecientos 
treinta y dos mil y 00/100 soles).
En tal sentido, el capital social de la Sociedad se reducirá de la suma 
de S/ 3’616,000.00 (tres millones seiscientos dieciséis mil y 00/100 
soles) a la suma de S/ 2,684,000.00 (dos millones seiecientos 
ochenta y cuatro mil y 00/100 soles), mediante la amortización de